
令和５年３月１６日 

各   位 

北広島市卓球協会 

会長 服 部 健  一 

 

令和５年度会長杯争奪卓球大会の開催について 

 

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会を下記の日程で開催いたしますので期日までにお申し込みください。 

なお、試合当日に発熱等の症状がある場合、参加を見合わせるようにしてください。 

 今年度は、原則一般、中学生とも千歳支部内の方を参加対象とさせていただきます。 

 

記 

 

日  時   令和５年４月１６日（日）午前９時から 

場  所   北広島市総合体育館メインアリーナ 

種  目   ○一般男子  ○一般女子  ○中学生男・女     

各シングルス 

参 加 料   一   般 １人 ５００円 

中 学 生 １人 ２００円 

使 用 球   ４０㎜白（プラ球） 

申込期限   令和５年４月６日（木）必着 

申 込 先   〒066-0042 千歳市東雲町 2丁目 34-6 

道央廃棄物処理組合総務課 櫻井 洋史 

 ℡ 090-2695-2000 

Mail  hiroshi.sakuraiアットマークdouou53kumiai.jp 

※迷惑メール防止の為、@をカタカナ表記しております。 

アットマークを@に変えてご利用ください。 

※メールでの申し込みにご協力ください。 

     注意事項  〇無観客とします。選手、監督等以外の方の入館は禁止です。 

           〇試合中以外は原則マスクを着用してください。 

（強制ではありません） 

           〇タオルを入れるポリ袋を持参してください。 

           〇健康状態確認書の提出は不要とします。 

※大会当日は、エスコンフィールドにおいて日本ハムファイターズの公式戦が午後１時

から開催されます。午前１０時から午後７時まで共栄町方面に通じる道路が通行止めと

なるとともに、体育館周辺は大変な混雑が予想されますのでご注意ください。また、体

育館駐車場には警備員がおりますが、大会関係者は問題なく駐車できます。 


